36 edizione 05.2018
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
Modello
Model
Senso di rotazione
Swing direction
1) Forza del cilindro a 400 bar
1) Cylinder force at 400 bar

The UNI 5931 - DIN 912 class 8.8 fixing screws
indicated by values O1 and O2 are not supplied.
ESEMPIO DI ORDINAZIONE  /  ORDERING EXAMPLE
C81-301 Senso rotazione
Swing direction
Angolo rotazione
Swing angle
Flangia
Flange
Alimentazione
Inlet port
Modello
Model
D =
Destra
Clockwise 90° =
Novanta gradi
Ninety Degrees Fs =
Flangia Superiore
Upper Flange -R =
Alimentazione a raccordi
Inlet port with unions
S =
Sinistra
Anti-Clockwise 60° =
Sessanta gradi
Sixty Degrees Fi =
Flangia Inferiore
Lower Flange -O =
Alimentazione ad O-ring
Inlet port with O-rings
0° Corsa rettilinea
Linear stroke 45° Quarantacinque gradi
Forty-fie Degrees
C81-301 D 90° FI -R
Esempio di ordinazione di un C81-301 D 90° FI -R semplice effetto rotazione destra, angolo 90°, flangia inferiore
alimentazione a raccordi
Ordering example of a C81-301 D 90° FI -R single-acting clockwise, angle 90°, lower flange, inlet port with unions
A2 = Bloccaggio / Clamping A3 =
Sbloccaggio / Unclamping
Ventilazione / Venting port
38 edizione 05.2018
versione -Fs
version -Fs
300-F
B / A2 = Bloccaggio / Clamping B1 / A3 =
Sbloccaggio / Unclamping
Ventilazione / Venting port
DIMENSIONI  /  DIMENSIONS C81-301 Fs C81-300 Fs C81-310 Fs C81-320 Fs
A 40 46 66 90
A2 3 3 4 4
A3 3 3 4 4
B G1/8 G1/8 G1/4 G1/4
B1 G1/8 G1/8 G1/4 G1/4
C 10 10 11,5 14
D 96 110 134 166
E 32 36 52 64
F 22 24 33 40
G 15 18 25 35
H 40 50 60 80
J 21 25 31 40
K 8 7 11 14
I 102 115 140 172
L 48 52 80 100
M 65 80 100 130
N M8 M12 M14 M16
O1 M6x25 M6x25 M10x30 M12x35
P 63 77 94 117
Q 23 23 30 35
R 35 39 60 80
S 24 26 40 50
T 36 40 60 78
U 6,5 6,5 10,5 12,5